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

13 000 000 Kč 724 151 452

Byt 1+kk v OV, Brno - Líšeň
Brno - město. Prodej bytu 1+kk v OV 
v panelovém domě o výměře 20 m2 
s balkonem. Dům i byt je po celkové 
rekonstrukci. Byt se nachází 3. NP.

1 030 000 Kč 602 642 963

Byt 3+1 s lodžií, Královo Pole
Okr. Brno - město, Královo Pole, 
ulice Tylova. Prodej slunného cihlo-
vého bytu 3+1 v osobním vlastnictví 
s lodžií, o velikosti 64m2 ve 2.patře 
ze čtyř a zděným sklepem v přízemí, 
o vel. 4m2.

2 550 000 Kč 777 550 201

RD 5+1, Brno Černá Pole
Brno-město. RD 5+1, dvě obytná 
podlaží a částečně zastavěné podkro-
ví. Zast. pl. 172 m2, zahrada 199 m2. 
IS kompletní. Možnost rozdělení na 2 
nezávislé bytové jednotky. Celý objekt 
je podsklepený.

5 800 000 Kč 606 734 424

OV 1+kk, Brno Židenice
Brno-město. OV 1+kk, celk. plocha 33 
m2. 4.NP/4 v cihlovém domě. Nově 
vybudovaný podkrovní byt. Veškeré 
nové instalace. Podlahy dlažba a ekol. 
lisovaná překližka. WC a koupelna 
společné. Sklepní kóje.

1 150 000 Kč 606 734 424

NB 3+1, Brno- město
okr. Brno- město, převod práv k uží-
vání nájemního bytu 3+1, cihla, vý-
měra 129 m2, 2x balkon, komora. Byt 
po rekonstrukci, velmi pěkný a udržo-
vaný. Topení plynové, vlastní měřiče. 
Nutno vidět.

dohodou 602 642 963

OV 5+1, Brno-Bohunice
Brno - město, Bohunice. Byt v OV 
5+1 v 6. NP o velikosti 100 m2 v za-
tepleném panelovém domě. Byt je 
po velmi zdařilé rekonstrukci. Zděné 
jádro, koupelna s vanou a sprchovým 
koutem, samostatné WC.

3 300 000 Kč 736 606 366

RD 4+1 se zahradou, Bohunice
Brno - město, Bohunice. Samostatně 
stojící dvougenerační RD 4+1 s gará-
ží a zahradou. Plocha pozemku 376 
m2, zahrada 114 m2, příj. cesta 85 
m2, předzahrádka 65 m2. Veškeré IS. 
Klidná lokalita.

6 100 000 Kč 604 441 580

Pronájem bytu 2+kk, Slatina
Brno - město, Slatina. Pronájem bytu 
2+kk, 54 m2. Byt se nachází v 1.NP 
novostavby, je částeč. zařízený. K bytu 
patří zahrádka, přístup z obýv. pokoje. 
Zastřešené parkovací stání. Volné po 
dohodě.

11 000 Kč/měs. 723 882 808

Garážové stání v IBC, Brno
Okr.Brno-město, pronájem garážo-
vého stání v budově IBC, Příkop 6, 
v 2.podzemním podlaží, nájemné se 
platí na celý rok dopředu. Vstup do 
podzemních garáží je pomocí čipové 
karty.

30 000 Kč/měs. 732 325 381

Pronájem bytu 2+kk, Lesná
Brno - město, Lesná. Pronájem zaříze-
ného bytu 2+kk v 2. NP o celk. ploše 
52 m2 + balkon 8 m2. V bytě plovoucí 
podlahy, dlažba, plast. okna. Pokoje 
jsou účelně zařízeny.

11 000 Kč/měs. 725 640 083

Garáž, Brno Židenice
Brno-město. Zděná garáž ve dvoře 
na ul. Bubeníčkova. Zastavěná plocha 
18 m2, na pozemku jiného vlastníka. 
Objekt má zavedenou el. 230 V, ve 
dvoře kanlizační svod. Vjezd z ulice 
zamykatelnou branou.

170 000 Kč 606 734 424

Pronájem bytu 3+kk, Veveří
Brno - město, ul. Veveří, Pronájem 
bytu 3+kk ve 2.NP. Výměra 82 m2, 
nezařízený. Kuchyňská linka vč. spo-
ráku, koupelna s rohovou vanou. V 
koupelně a kuchyni dlažba, v poko-
jích parkety. Vlastní měřiče.

13 000 Kč/měs. 723 248 314

Pron. kancel. prostor, Veveří
Brno - město, ul. Veveří. Pronájem 
kancelářských prostor o výměře 82 
m2, 4 místnosti, kuchyňka, sociální 
zázemí. Bez vybavení. Vlastní měřiče. 
K pronájmu od 1. prosince.

2 000 Kč/m2/rok 723 248 314

Pronájem 2+kk Brno-Lesná
Brno - město, Lesná. Pronájem část. 
zařízeného bytu 2+kk v 1. NP o celk. 
ploše 65 m2 + balkon 4 m2 a sklep 3,5 
m2. K bytu je možnost pronájmout 
i garážové stáni v 1. PP.

11 000 Kč/měs. 725 640 083

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová 
zděná garáž na vlastním pozemku 20 
m2. SV okraj Chrlic, ulice U viaduktu. 
Plechová vrata, dobrý příjezd, mož-
nost připojení k el.síti. Vodovod není. 
Ihned volná.

160 000 Kč 736 606 366

Pronájem bytu 2+kk, Brno, Oblá
okr. Brno- město, pronájem vybave-
ného bytu 2+kk s celkovou výměrou 
50 m2, původní KL, plastová okna, 
lodžie s orientací na východ, připoje-
ní na internet, MHD vzdáleno 5 min, 
v těsné blízkosti obchody

12 000 Kč/měs. 602 642 963

Garáž, Brno Rybkova
Brno-město. Řadová garáž. Zastavěná 
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